



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 38

June 02, 2017

No.22

SEMINAR TALKS: PH.D

Amrita Rath, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM12D028) will give a seminar talk on *Solvent Triggered Reversible and Irreversible Self-Folding Phenomena of Smart Biopolymer Film* at 1100 hours on June 06, 2017 in the Newton Hall (Applied Mechanics).

Vishnu Prasad J, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT14D040) will give a seminar talk on *Process Development for Continuous Enzymatic Hydrolysis of Pre-Treated Lignocellulosic Biomass* at 1530 hours on June 07, 2017 in Seminar Hall.

Arun B Alosious, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13D001) will give a seminar talk on *Projecting 3D Color Code onto 3D Toric Codes* at 1500 hours on June 09, 2017 in ESB-210B.

SEMINAR TALKS: M.S

Amit Soni, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S046) will give a seminar talk on *Numerical Investigations in Unsteady Flow Past Stationary and Flapping Bird Wings* at 1500 hours on June 07, 2017 in the Seminar Hall of RAC Laboratory.

Sharmili N, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS15S022) will give a seminar talk on *A Study of Job Scheduling with Machine Availability Constraints* at 1400 hours on June 08, 2017 in the Seminar Hall (BSB 361).

FILM CLUB

Date	Movie
June 03, 2017	HINDI MOVIE: BAHUBALI -2

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 38

02, जून 2017

अंक 22

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

अमृता रथ, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM12D028) 06, जून 2017 को पूर्वाह्न 11.00 बजे “सोल्वेंट ट्रीगेर्ड रिवेर्सिबल एंड इरिरेर्सिबल सेल्फ-फोल्डिंग फेनोमेना ऑफ स्मार्ट बै पॉलिमर फिल्म” विषय पर न्यूटन हॉल (अनुप्रयुक्त यांत्रिकी) में भाषण देंगे।

विष्णु प्रसाद जे, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT14D040) 07, जून 2017 को अपराह्न 3.30 बजे “प्रोसेस डेवेलपमेंट फॉर कंटिन्युएस एंजाइमेटिक हाइड्रोलिसिस ऑफ प्री-ट्रीटेड लिगोसेल्यूलोसिक बयोमास” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

अरुण बी आलोशियस, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13D001) 09, जून 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “प्रोजेक्टिंग 3डी कलर कोड ऑनटु 3डी टोरिक कोड्स” विषय पर ई.एस.बी.-210बी में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

अमित सोनी, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14S046) 07, जून 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “न्यूमेरिकल इन्वेस्टिगेशन्स इन अण्टेडी फ्लो पास्ट स्टेशनरी एंड फ्लापिंग बर्ड विंग्स” विषय पर आर.ए.सी. प्रयोगशाला के सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

शर्मीली एन, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS15S022) 08, जून 2017 अपराह्न 2.00 बजे “ए स्टडी ऑफ जॉब शेड्यूलिंग विथ मशीन एवेलबिलिटी कन्स्ट्रेंट्स” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
03, जून 2017	हिन्दी फिल्म : बाहुबली - 2

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।